

Talentum Oyj, osavuositarkastus Q1/2013

Tammi-maaliskuu 2013 lyhyesti:

- Talentum-konsernin liikevaihto oli 19,8 milj. euroa (20,5 milj. euroa) ja se laski 3,8 %
- Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 0,8 milj. euroa (0,3 milj. euroa)
- Liiketulos (EBIT) oli 0,7 milj. euroa (-2,5 milj. euroa)
- Suomen lehtiliiketoiminta teki hyvän liiketuloksen viime vuoteen verrattuna levikkimyyntiin ja kulusäästöjen ansiosta.
- Ruotsin lehtiliiketoiminnan liiketulos painui tappiolle heikon mediamyyntin takia.
- Mediamainonnan määrän osuus Talentumin liikevaihdosta oli 27,3 % ja mainonnan määrä väheni 20,2 %
- Talentum julkaisee toisen kvartaalin aikana uuden verkkopalvelun Talentum Summan, jonka avulla yhtiö pyrkii vastaamaan media-alan muuttuviin haasteisiin.

Liiketoimintojen liikevaihdot:

- Lehtiliiketoiminta Suomi: 7,2 milj. euroa (7,5 milj. euroa)
- Lehtiliiketoiminta Ruotsi: 5,2 milj. euroa (6,2 milj. euroa)
- Tapahtumat: 3,2 milj. euroa (3,2 milj. euroa)
- Kirjat ja lakikoulutus: 2,0 milj. euroa (2,0 milj. euroa)
- Suoramarkkinointi: 3,0 milj. euroa (2,7 milj. euroa)

TALOUDELLISEN KEHITYKSEN AVAINLUVUT

Milj. euroa	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2012
Liikevaihto	19,8	20,5	77,2
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä	0,8	0,3	2,2
% liikevaihdosta	4,0	1,5	2,8
Liiketulos	0,7	-2,5	-0,7
% liikevaihdosta	3,7	-12,3	-1,0
Liiketoiminnan rahavirta	0,3	0,7	1,0
Taseen loppusumma	56,7	61,9	55,0
Sijoitetun pääoman tuotto %	0,3	-11,7	-7,8
Oman pääoman tuotto %	1,5	-11,2	-3,2
Investoinnit	0,4	0,2	1,6
% liikevaihdosta	2,2	0,8	2,1
Omavaraisuusaste %	45,9	39,0	47,6
Nettovelkaantumisaste %	5,7	-10,6	5,5
Korollinen vieras pääoma	3,3	1,8	4,6
Korollinen nettovelka	1,1	-1,8	1,1
Henkilöstö keskimäärin	770	771	754
Osakekohtainen tulos, euroa	0,01	-0,05	-0,02
Liiketoiminnan rahavirta/osake, euroa	0,01	0,02	0,02
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	0,44	0,39	0,45

Raportointi

Talentumin liiketoiminnot on jaettu kuuteen segmenttiin, jotka ovat Lehtiliiketoiminta Suomi, Lehtiliiketoiminta Ruotsi, Tapahtumaliiketoiminta, Kirja- ja lakikoulutusliiketoiminta, Suoramarkkinointi sekä Muut toiminnot.

TOIMITUSJOHTAJA AARNE AKTAN:

"Olosuhteisiin nähden liiketoimintamme kehittyi suotuisasti ensimmäisen vuosineljänneksen aikana, erityisesti Suomessa. Sen sijaan Ruotsin liikevaihto ja kannattavuus jäivät odotuksista.

Vuoden 2012 syyskuussa Ruotsin yleisillä mainosmarkkinoilla alkanut negatiivinen kehitys syveni entisestään ja Ruotsin ammattilehtien mainosmarkkinat pienenevät ensimmäisellä vuosineljänneksellä 22,6 prosenttia. Suomessakin aikakauslehtien mainosmarkkinat laskivat ensimmäisellä vuosineljänneksellä 16,2 prosenttia ja yleiset mainosmarkkinat laskivat 13,3 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Pienentyneestä liikevaihdosta huolimatta pystyimme Suomen lehtiliiketoiminnassa kohtalaiseen liiketulokseen. Tätä edesauttoi levikkiliikevaihdon 6,5 % kasvu sekä tehokas kulukontrolli. Nykyisessä markkinatilanteessa levikkiliikevaihdon kasvu on poikkeuksellisen hyvä saavutus.

Tapahtumaliiketoiminnan liikevaihto ja kannattavuus säilyivät viime vuoden tasolla. Kirjat ja lakikoulutus -segmentin liikevaihto pysyi viime vuoden tasolla ja kannattavuus parani.

Suoramarkkinointi jatkoi tasaista kasvuaan, mutta kannattavuus heikkeni hieman vertailujaksoon verrattuna.

Media-alan muutos edellyttää aktiivista tuotekehitystä. Julkaisemme vuoden 2013 toisella vuosineljänneksellä uuden verkkopalvelun, Talentum Summan, josta voi tilata ja ostaa yhtiömme verkkouutisia, lehtisisältöjä sekä kirjoja digitaalisessa muodossa. Summa avaa Talentumille mahdollisuuden palvella sekä lukijoita että mainostajia uusilla tavoilla."

Toimintaympäristö ja kausivaihtelu

Tammi-maaliskuun aikana yleinen talouden epävarmuus on jatkunut sekä Suomessa että Ruotsissa, mikä heikentää toimintaympäristöä myös lähitulevaisuudessa.

Suomessa TNS Media Intelligencen mukaan mainosmarkkinat laskivat tammi-maaliskuussa 13,3 % ja Ruotsissa 11,5 % (Sveriges Mediebyråer). Suomen aikakauslehtien mainonta laski 16,2 % ja erikseen ammatti- ja järjestölehdissä 19,3 %. Ruotsissa mediamainonta laski ammattilehdissä 22,6 %. Suomessa verkkomediamainonta kasvoi 2,6 % ja Ruotsissa 8,0 %. Makrotalouden muutokset heikensivät yleisesti erityisesti toimipaikkailmoittelua. Mainosmarkkinoiden epävakaa tilanteen vuoksi Talentumin Suomen ja Ruotsin Lehtiliiketoimintojen ilmoitustuotot laskivat, mutta levikkituotot kasvoivat hieman.

Talentum pyrkii vastaamaan muuttuvan toimintaympäristön haasteisiin. Talentumilla on parhaillaan käynnissä kaksi merkittävää kehityshanketta; Talentum Summa ja asiakastiedon hallintaan keskittyvä projekti.

Talentum Summa yhdistää Talentumin julkaisemat suomalaiset lehdet, verkkosivustot ja bisneskirjallisuuden yhdeksi sisältöpalveluksi. Ensivaiheessa sisältöön liitetään suomenkieliset julkaisut ja myöhemmin myös ruotsinkieliset. Palvelu on käytettävissä tietokoneiden lisäksi mobiilipäätelaitteissa. Summa mahdollistaa maksullisen digitaalisen sisällön tarjoamisen ja paketoiminnan uusiksi sisältökokonaisuuksiksi. Palveluun tullaan myöhemmässä vaiheessa liittämään myös Talentumin ruotsalaisten lehtien ja verkkosivustojen sisältö.

Asiakastiedon hallintaan keskittyvässä hankkeessa yhdistetään yksittäisiä asiakastietokantoja yhdeksi kokonaisuudeksi ja parannetaan asiakastiedon laatua. Hankkeen tavoitteena on tarjota asiakkaille paremmin kohdennettuja sisältöjä sekä tarjota tehokkaampia työkaluja Talentumin myynnin ja markkinoinnin käyttöön.

Media- ja mainosmarkkinoilla esiintyy kausivaihtelua. Kesälomakaudella Talentumin lehdet ja kirjat eivät pääsääntöisesti ilmesty ja tästä syystä kolmas neljännes on myynniltään alhaisin. Historiallisesti kolmannen neljänneksen tulos on negatiivinen. Liiketoiminta on yleensä vilkkainta vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Toimialan ja Talentumin näkymät vuodelle 2013

Talentum arvioi, että vuoden 2013 liikevaihto säilyy suunnilleen samalla tasolla kuin 2012 ja, että liiketulos ilman kertaluonteisia eriä on korkeampi kuin vuonna 2012.

Konsernin liikevaihto ja tulos tammi-maaliskuussa 2013

Konsernin liikevaihto pieneni tammi-maaliskuussa 3,8 % ja oli 19,8 milj. euroa (20,5 milj. euroa). Ruotsin kruunun valuuttakurssilla euroon nähden oli 0,2 milj. euron positiivinen vaikutus liikevaihtoon.

Konsernin liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 0,8 milj. euroa (0,3 milj. euroa). Kertaluonteiset erät tammi-maaliskuussa 0,1 milj. euroa (2,8 milj. euroa) sisältävät aiemmin tehtyihin uudelleenjärjestelyihin liittyviä kuluja. Vertailukauden kertaluonteisiin kuluihin sisältyivät tammikuussa 2012 aloitetut henkilöstön vähentämiseen ja uudelleenorganisointiin liittyvät kulut.

Konsernin liiketulos tammi-maaliskuussa oli 0,7 milj. euroa (-2,5 milj. euroa) ja 3,7 % (-12,3 %) liikevaihdosta. Nettorahoituskulut olivat 0,3 milj. euroa (0,2 milj. euroa).

Ruotsin kruunun valuuttakurssilla euroon nähden ei ollut olennaista vaikutusta liiketulokseen.

Tulos ennen veroja oli 0,4 milj. euroa (-2,7 milj. euroa). Konsernin verot katsauskaudella olivat -0,1 milj. euroa (0,5 milj. euroa). Konsernin tammi-maaliskuun tulos oli 0,3 milj. euroa (-2,2 milj. euroa).

Liiketoiminnan lähiajan riskit

Yleisen taloudellisen kehityksen muutokset vaikuttavat Talentumin tuottoihin ja tuottorakenteeseen. Perinteisesti konsernin liikevaihdosta noin 40 % on sidoksissa mainontaan ja erityisesti suhdanneherkkään b-to-b -sektoriin. Nykyisessä suhdannetilanteessa mainonnan osuus on noin 27 % (36 %) liikevaihdosta. Suhdanneherkin osa ilmoitustuotoista on toimipaikkailmoittelu.

Konsernin tavoitteena on pienentää mainontaan liittyvää markkinariskiä levikkimyyntiin ja sisältömyyntiin tuottoja kasvattamalla. Kaikki Talentumin tuotteet ja palvelut pyrkivät olemaan oman alansa markkinajohtajia, jolloin matalasuhdanteessakin on mahdollista menestyä.

Verkkopalveluiden lisääntyminen markkinoilla saattaa muuttaa Talentumin ansaintalogiikkaa ja vaikuttaa konsernin tuottorakenteeseen ja toimintaan. Talentum seuraa aktiivisesti verkkopalvelumarkkinoiden kehittymistä.

Kirjojen lukijat tulevat todennäköisesti siirtymään digitaalisiin aineistoihin. Mikäli näistä aineistoista saadut tulot eivät riittävässä määrin kata perinteisistä painetuista tuotteista mahdollisesti menetettäviä tuottoja, tämä voi heikentää Kirja- ja lakikoulutussegmentin kannattavuutta.

Tapahtumaliiketoiminnan laajentumiseen muihin Pohjoismaihin sisältyy riskejä. Mikäli kasvusuunnitelmat eivät vastoin odotuksia toteutuisikaan, voi tämä näkyä kannattavuuden hetkittäisenä laskuna.

Konsernin kansainvälisen toiminnan kasvaessa konsernin tuloslaskelma ja tase altistuvat yhä enemmän valuuttakurssien heilahtelujen vaikutukselle. Yhtiöiden toiminta on luonteeltaan paikallista, kielialueeseen sidottua, ja valuuttamääräistä kaupankäyntiä on vain vähän. Tuloslaskelmaa ja tasetta ei ole suojattu valuuttakurssivaihtelulta.

Konsernin kassavirta, rahoitusasema ja tase

Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-maaliskuussa vertailukautta pienempi johtuen käyttöpääoman ja tuloksen muutoksesta. Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 0,3 milj. euroa (0,7 milj. euroa). Konsernin käyttöpääoman muutos oli -0,3 milj. euroa (3,3 milj. euroa). Käyttöpääoma on alalle tyypillisesti negatiivinen koska velkoihin sisältyvät asiakkailta saadut ennakkomaksut 14,2 milj. euroa (tase-erissä vertailuajankohta on 31.12.2012: 13,6 milj. euroa). Taseen saamisissa esitettäviin saatuihin ennakkomaksuihin sisältyy maaliskuun lopun taseessa Talentumin lehtien tilausmaksuennakoita 4,8 milj. euroa, joista vastaavasti pitkäaikaisiin saamisiin sisältyy 1,1 milj. euroa ja lyhytaikaisiin saamisiin 3,7 milj. euroa.

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 56,7 milj. euroa (55,0 milj. euroa). Konsernin korollinen vieras pääoma oli 3,3 milj. euroa (4,6 milj. euroa). Konsernin likvidit varat olivat 2,2 milj. euroa (3,5 milj. euroa). Korolliset nettovelat olivat 1,1 milj. euroa (1,1 milj. euroa).

Konsernilla on käytettävissä 12 milj. euroa shekkitalilimiittejä, jotka ovat voimassa toistaiseksi. Limiittejä oli käytössä 3,2 milj. euroa katsauskauden lopussa (31.12.2012 käytössä oli 4,4 milj. euroa).

Omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 45,9 % (47,6 %). Osakekohtainen oma pääoma oli 0,44 euroa (0,45 euroa). Konserni ei suojaa tytäryhtiöiden hankintaa valuuttavaihteluilta. Ruotsin kruunun heikentyminen ja vahvistuminen euroa vastaan vaikuttaa konsernin omaan pääomaan Ruotsin tytäryhtiöhankinnoista syntyvän muuntoeron kautta. 31.3.2013 muuntoero konsernin omassa pääomassa oli 2,2 milj. euroa, muutos tammi-maaliskuussa oli positiivinen 0,8 milj. euroa.

Investoinnit

Bruttoinvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat tammi-maaliskuussa yhteensä 0,4 milj. euroa (0,2 milj. euroa), mikä on 2,2 % (0,8 %) liikevaihdosta.

Muutokset konsernirakenteessa

Katsauskauden aikana konsernirakenteessa ei ole tapahtunut muutoksia.

Henkilöstö

Talentum-konsernin palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 770 (771) henkilöä. Henkilöstö jakautui maittain seuraavasti: Suomi 389 (433) henkilöä, Ruotsi 122 (140), Tanska 16 (13), Latvia 137 (85), Viro 99 (91) ja Venäjä 8 (8).

LIIKETOIMINTA-ALUEET

Milj. euroa	1-3/ 2013	1-3/ 2012	1-12/ 2012
Liikevaihto			
Lehtiliiketoiminta Suomi	7,2	7,5	27,3
Lehtiliiketoiminta Ruotsi	5,2	6,2	23,1
Tapahtumat	3,2	3,2	11,0
Kirjat ja lakikoulutus	2,0	2,0	8,4
Suoramarkkinointi	3,0	2,7	11,2
Muut toiminnot	-0,9	-1,1	-3,8
Yhteensä	19,8	20,5	77,2
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä			
Lehtiliiketoiminta Suomi	0,9	-0,1	1,5
Lehtiliiketoiminta Ruotsi	-0,2	0,7	1,7
Tapahtumat	0,1	0,1	-0,5
Kirjat ja lakikoulutus	0,2	0,1	1,0
Suoramarkkinointi	0,3	0,4	1,4
Muut toiminnot	-0,4	-0,9	-2,9
Yhteensä	0,8	0,3	2,2

Kertaluonteiset erät			
Lehtiliiketoiminta Suomi	-	0,8	1,0
Lehtiliiketoiminta Ruotsi	0,1	1,1	1,0
Tapahtumat	-	-	0,0
Kirjat ja lakikoulutus	-	0,4	0,4
Suoramarkkinointi	-	-	-
Muut toiminnot	-0,0	0,6	0,6
Yhteensä	0,1	2,8	2,9
Liiketulos			
Lehtiliiketoiminta Suomi	0,9	-0,8	0,5
Lehtiliiketoiminta Ruotsi	-0,3	-0,4	0,8
Tapahtumat	0,1	0,1	-0,5
Kirjat ja lakikoulutus	0,2	-0,3	0,5
Suoramarkkinointi	0,3	0,4	1,4
Muut toiminnot	-0,4	-1,5	-3,5
Yhteensä	0,7	-2,5	-0,7

Lehtiliiketoiminta Suomi

Lehtiliiketoiminta Suomi -segmentissä raportoidaan suomalaisten aikakauslehtien taloudellinen kehitys. Lehdistä suurimmat ovat Talouselämä ja Tekniikka & Talous.

Suomen lehtiliiketoiminnan liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 7,2 milj. euroa (7,5 milj. euroa), laskua edellisvuodesta 3,1 %.

Suomen lehtiliiketoiminnan liiketulos oli 0,9 milj. euroa (-0,8 milj. euroa). Suomen lehtiliiketoiminnan liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 0,9 milj. euroa (-0,1 milj. euroa).

Ilmoitustuotot laskivat tammi-maaliskuussa 16,6 % edellisvuodesta. Ilmoitustuottojen osuus Suomen lehtiliiketoiminnan liikevaihdosta oli 36,4 % (42,3 %).

SUOMEN LEHTILIIKETOIMINNAN TUOTOT

Milj. euroa	1-3/ 2013	1-3/ 2012	1-12/ 2012
Liikevaihto			
Ilmoitustuotot	2,6	3,2	11,6
Levikkituotot	4,5	4,2	15,3
Muut tuotot	0,1	0,1	0,4
Yhteensä	7,2	7,5	27,3

Lehtiliiketoiminta Ruotsi

Lehtiliiketoiminta Ruotsi -segmentissä raportoidaan ruotsalaisten aikakauslehtien taloudellinen kehitys. Lehdistä suurimmat ovat Ny Teknik ja Affärsvärlden.

Ruotsin lehtiliiketoiminnan liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 5,2 milj. euroa (6,2 milj. euroa), laskua edellisvuodesta 16,0 %.

Ruotsin lehtiliiketoiminnan liiketulos oli -0,3 milj. euroa (-0,4 milj. euroa). Ruotsin lehtiliiketoiminnan liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli -0,2 milj. euroa (0,7 milj. euroa).

Ilmoitustuotot laskivat tammi-maaliskuussa 23,4 % edellisvuodesta. Ilmoitustuottojen osuus Ruotsin lehtiliiketoiminnan liikevaihdosta oli 53,1 % (58,3 %).

RUOTSIN LEHTILIIKETOIMINNAN TUOTOT

Milj. euroa	1-3/ 2013	1-3/ 2012	1-12/ 2012
Liikevaihto			
Ilmoitustuotot	2,8	3,6	13,6
Levikkituotot	2,4	2,5	9,0
Muut tuotot	0,0	0,1	0,5
Yhteensä	5,2	6,2	23,1

Tapahtumaliiketoiminta

Tapahtumaliiketoiminta -segmentissä raportoidaan Suomen, Ruotsin ja Tanskan tapahtumaliiketoimintojen taloudellinen kehitys. Tapahtumaliiketoiminta -segmentissä esitetään myös osakkuusyritys Professio Oy:n osuus konsernin liiketuloksesta.

Tapahtumaliiketoiminta -segmentin liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 3,2 milj. euroa (3,2 milj. euroa), laskua edellisvuodesta 0,3 %.

Tapahtumaliiketoiminta -segmentin liiketulos oli 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa). Segmentin liiketulosta heikensivät yrityshankinnoista aiheutuvat aineettomien oikeuksien poistot 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa). Tapahtumaliiketoiminnan (entinen IIR Finland Oy) hankinnan yhteydessä kirjattiin kilpailukieltoon liittyvä saaminen, josta aiheutuva tulosta heikentävä kulukirjaus on 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa) katsauskaudella.

Konsernin osuus osakkuusyritys Professio Oy:n tuloksesta tammi-maaliskuussa oli 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Kirjat ja lakikoulutus

Kirjat ja lakikoulutus -segmentissä raportoidaan kirjankustannuksen ja lakikoulutuksen liiketoiminnan taloudellinen kehitys. Kirjaliiketoiminnan tunnetuin kirja on vihreäkantinen Suomen Laki -teos.

Kirjojen ja lakikoulutuksen liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 2,0 milj. euroa (2,0 milj. euroa), laskua edellisvuodesta 0,9 %.

Liiketulos oli 0,2 milj. euroa (-0,3 milj. euroa). Kirjojen ja lakikoulutuksen liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 0,2 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Suoramarkkinointi

Suoramarkkinointi -segmentissä raportoidaan suoramarkkinointiliiketoiminnan taloudellinen kehitys. Segmenttiin kuuluvat tytäryhtiö Suoramarkkinointi Mega Oy:n Suomen ja Baltian toiminnot. Yhtiöt harjoittavat puhelinmyyntiä.

Suoramarkkinoinnin liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 3,0 milj. euroa (2,7 milj. euroa), kasvua 9,0 % edellisvuodesta.

Liiketulos oli 0,3 milj. euroa (0,4 milj. euroa).

Muut toiminnot

Muut toiminnot -segmentti muodostuu konsernitoiminnoista sekä Venäjän tytäryrityksestä Consec Pressistä.

TALENTUM-KONSERNI

Osakkeet ja osakepääoma

Talentum Oyj:n osakepääoma 31.3.2013 oli 18.593.518,79 euroa ja yhtiöllä oli 44.295.787 täysin maksettua osaketta. Osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.

Tammi-maaliskuussa vaihdettujen osakkeiden lukumäärä oli 954 577, joka oli 2,2 % osakkeiden lukumäärästä. Korkein osakkeista maksettu hinta tammi-maaliskuussa oli 1,29 euroa ja matalin 1,06 euroa. Osakkeen päätöskurssi oli 1,09 euroa

31.3.2013. Osakekannan markkina-arvo kauden päätöskurssilla oli 48,3 miljoonaa euroa (70,9 milj. euroa).

Yhtiöllä oli 31.3.2013 omia osakkeita 634.849 joka on noin 1,4 % Talentumin osakekannasta ja äänimäärästä.

Johdon ja hallintoelinten osakkeenomistus

Hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan henkilökohtaisesti tai määräysvalta-yhtiöidensä kautta omistamien Talentum Oyj:n osakkeiden ja optioiden lukumäärä 31.3.2013 oli 46,151 kappaletta, joka edusti yhtiön koko osake- ja äänimäärästä 0,1 %.

Johtoryhmän omistuksessa on yhteensä 10.710 Talentum Oyj:n osaketta 31.3.2013.

Yhtiön hallinnointi

Yhtiökokous päätti kokouksessaan 22.3.2013 hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi. Hallituksen jäseniksi valittiin edelleen MBA, BBA Joachim Berner, viestintäjohtaja Atte Palomäki, diplomi-insinööri Merja Strengell, toimitusjohtaja Kai Telanne ja toimitusjohtaja Henri Österlund.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin edelleen Kai Telanne ja varapuheenjohtajaksi edelleen Merja Strengell.

Hallitusten jäsenten palkitseminen

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan seuraavat vuosipalkkiot: hallituksen jäsen 24.000 euroa, varapuheenjohtaja 30.000 euroa ja puheenjohtaja 48.000 euroa, ja että noin 40 % vuosipalkkiosta käytetään Talentum Oyj:n osakkeiden hankkimiseen hallituksen jäsenten lukuun. Osakkeina maksettavan palkkion osuus voidaan suorittaa myös luovuttamalla yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

Tilintarkastus

Tilintarkastajaksi valittiin edelleen KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy vastuunalaisena tilintarkastajanaan Samuli Perälä, KHT.

Valtuutus omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen hankkimaan enintään 3.500.000 kpl Talentum Oyj:n omaa osaketta, joka vastaa noin kahdeksaa (8) prosenttia kaikista Talentum Oyj:n osakkeista. Valtuutus on voimassa 30.6.2014 saakka.

Valtuutus osakeannista päättämisestä

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista, joka sisältää omien osakkeiden luovutuksen, sekä erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutusten nojalla voidaan antaa uusia osakkeita ja/tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita enintään 3.500.000 kappaletta, joka vastaa noin kahdeksaa (8) prosenttia yhtiön liikkeeseen lasketuista osakkeista. Valtuutus on voimassa 30.6.2014 saakka.

Johtoryhmä

Toimitusjohtaja **Aarne Aktan** (puheenjohtaja)

Talousjohtaja **Niclas Köhler**

Ruotsin lehtiliiketoiminnasta vastaava toimitusjohtaja **Roger Thorén**

Tapahtumaliiketoiminnasta vastaava johtaja **Johan Ehrström**

Varatoimitusjohtaja, lakiasiaainjohtaja **Lasse Rosengren**, joka vastaa myös Suomen kirja- ja lakikoulutusliiketoiminnasta.

Toimitusjohtaja Aarne Aktan vastaa myös Suomen lehtiliiketoiminnasta.

Johtoryhmän jäsenet raportoivat toimitusjohtajalle.

Liputusilmoitukset

Talentum Oyj sai 1.1.2013 Accendo Capital SICAV-SIF:n (ID:B136618) ilmoituksen, että Accendo Capital SICAV-SIF:n omistusosuus Talentum Oyj:n äänimäärästä ja

osakepääomasta on ylittänyt 10 % Accendo Capital SICAV-SIF:n tekemien osakekauppojen takia 28.12.2012.

Talentum Oyj:n saaman tiedon mukaan Accendo Capital SICAV-SIF:n omistamien Talentum Oyj:n osakkeiden määrä on noussut 4 238 220 osakkeesta 4 489 920 osakkeeseen, mikä vastaa 10,1 prosenttia Talentum Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä.

TAULUKKO-OSA

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Milj. euroa	1-3/ 2013	1-3/ 2012	1-12/ 2012
Liikevaihto	19,8	20,5	77,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,2	0,6
Materiaalit ja palvelut	2,9	3,3	11,8
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	9,5	12,5	40,3
Poistot ja arvonalentumiset	0,4	0,3	1,3
Muut liiketoiminnan kulut	6,5	7,4	25,4
Osuus osakkuusyritysten tuloksista **	0,1	0,1	0,2
Liiketulos	0,7	-2,5	-0,7
Rahoitustuotot	0,1	0,0	0,7
Rahoituskulut	0,4	0,3	1,3
Tulos ennen veroja	0,4	-2,7	-1,4
Verot	-0,1	0,5	0,7
Katsauskauden tulos	0,3	-2,2	-0,7
Muut laajan tuloslaskelman erät:			
Erät, jotka saatetaan siirtää myöhemmin tulosvaikutteisiksi:			
Muuntoerot	0,8	0,2	1,1
Myytävissä olevat rahoitusvarat	-	-	0,0
Myytävissä oleviin rahoitusvaroihin liittyvät verot	-	-	-0,0
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	1,1	-2,0	0,4
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen osakkeenomistajille	0,3	-2,2	-0,7
Määräysvallattomille osakkaille	-0,0	0,0	0,0
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen osakkeenomistajille	1,1	-2,0	0,4
Määräysvallattomille osakkaille	-0,0	0,0	0,0
Laimentamaton ja laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR*	0,01	-0,05	-0,02

* Osakekohtainen tulos on laskettu emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta.

**1.8.2012 alkaen konsernin osuus liiketoimintaan läheisesti liittyvien osakkuusyritysten tuloksesta esitetään liiketuloksen yläpuolella konsernin tuloslaskelmassa. Aiemmin osuus liiketoimintaan läheisesti liittyvien

osakkuusyrittien tuloksesta esitettiin liiketuloksen alapuolella.
Vertailukauden tiedot on oikaistu vastaavasti.

KONSERNIN TASE

Milj. euroa	31.3.2013	31.3.2012	31.12.2012
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1,2	0,9	1,3
Liikearvo	20,6	19,8	20,2
Muut aineettomat hyödykkeet	13,3	12,5	12,9
Osuudet osakkuusyrittäissään	0,4	0,4	0,3
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0,1	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	1,4	1,3	1,4
Muut pitkäaikaiset saamiset	1,6	5,5	1,6
Pitkäaikaiset varat yhteensä	38,7	40,6	37,8
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	0,6	0,8	0,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15,2	16,9	13,1
Rahavarat	2,2	3,6	3,5
Lyhytaikaiset varat yhteensä	18,0	21,3	17,2
VARAT YHTEENSÄ	56,7	61,9	55,0
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyrittäjien omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	18,6	18,6	18,6
Omat osakkeet	-2,6	-2,8	-2,6
Muut rahastot	2,2	0,6	1,5
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	-1,5	-0,2	-0,2
Kertyneet voittovarot	2,7	1,0	2,4
Yhteensä	19,4	17,2	19,6
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,1	0,1	0,1
Oma pääoma yhteensä	19,5	17,3	19,7
Pitkäaikaiset velat			
Laskennallinen verovelka	3,1	3,3	3,0
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	0,0	0,1	0,1
Eläkevelvoitteet	0,3	0,2	0,3
Muut pitkäaikaiset velat	0,9	0,8	0,8
Pitkäaikaiset varaukset	0,2	0,2	0,2
Pitkäaikaiset velat yhteensä	4,6	4,6	4,5
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	3,3	1,6	4,5
Saadut ennakot	14,2	17,6	13,6
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	14,2	19,3	11,8
Lyhytaikaiset varaukset	0,9	1,5	0,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä	32,6	40,0	30,8
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	56,7	61,9	55,0

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Milj. euroa	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2012
Liiketoiminnan rahavirta			

Liiketulos	0,7	-2,5	-0,7
Oikaisut liikutulokseen*	-0,1	0,1	1,3
Käyttöpääoman muutos	-0,3	3,3	0,2
Saadut osingot liiketoiminnasta	0,0	-	0,2
Rahoituserät ja verot	0,0	-0,1	-0,0
Liiketoiminnan rahavirta	0,3	0,7	1,0
Investointien rahavirta			
Konserni- ja osakkuusyritysten aiempien vuosien hankinnat	-	-0,2	-0,2
Konserni- ja osakkuusyritysten aiempien vuosien luovutukset	-	-	0,9
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,4	-0,2	-1,6
Investointien rahavirta	-0,5	-0,4	-0,9
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-1,2	0,6	3,4
Maksetut osingot ja muu pääoman palautus	0,0	0,0	-2,6
Rahoituksen rahavirta	-1,2	0,6	0,8
Rahavarojen muutos	-1,3	1,0	0,9
Rahavarat kauden alussa	3,5	2,6	2,6
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,0	0,0	0,0
Rahavarat kauden lopussa	2,2	3,6	3,5

* Oikaisut liikutulokseen koostuvat pääasiassa poistoista ja kurssieroista sekä osakkuusyritysten tulosoikaisusta.

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA

a = Osakepääoma
b = Omien osakkeiden rahasto
c = Arvonmuutosrahasto
d = Muuntoerot
e = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
f = Kertyneet voittovarot
g = Emoyrityksen omistajien osuus
h = Määräysvallattomien omistajien osuus
i = Oma pääoma yhteensä

Milj. euroa	a	b	c	d	e	f	g	h	i
Oma pääoma 1.1.2013	18,6	-2,6	0,0	1,4	-0,2	2,4	19,6	0,1	19,7
Pääoman palautus					-1,3		-1,3		-1,3
Katsauskauden laaja tulos yhteensä				0,8		0,3	1,1	0,0	1,1
Oma pääoma 31.3.2013	18,6	-2,6	0,0	2,2	-1,5	2,7	19,4	0,1	19,5
Oma pääoma 1.1.2012	18,6	-2,8	0,0	0,3	2,4	3,3	21,9	0,1	21,9
IAS 19R takautuvan soveltamisen vaikutus						-0,1	-0,1		-0,1
Oikaistu oma pääoma	18,6	-2,8	0,0	0,3	2,4	3,2	21,8	0,1	21,9

1.1.2012									
Pääoman palautus					-2,6		-2,6		-2,6
Katsauskauden laaja tulos yhteensä				0,2		-2,2	-2,0	0,0	-2,0
Oma pääoma 31.3.2012	18,6	-2,8	0,0	0,6	-0,2	1,0	17,2	0,1	17,3

LIITETIEDOT

Talentum on soveltanut tämän osavuositarkastuksen laatimisessa samoja laatimisperiaatteita kuin tilikauden 2012 tilinpäätöksessään, sekä niitä uusia ja uudistettuja IFRS-standardeja, jotka on kuvattu vuoden 2012 tilinpäätöksessä. Uusista ja uusituista IFRS-standardeista ainoastaan *IAS 19 Työsuhde-etuudet* -standardin muutoksella oli merkittävää vaikutusta osavuositarkastuksen laatimiseen.

1.1.2013 alkaen konsernin johto on siirtynyt seuraamaan konsernin osuutta osakkuusyhtiö Professio Oy:n tuloksesta Tapahtumat -segmentissä. Aiemmin johto seurasi konsernin osuutta Professio Oy:n tuloksesta Muut toiminnot -segmentissä. Segmenttiraportointi on muutettu vastaamaan uutta johdon raportointirakennetta. Vertailukausien luvut on oikaistu vastaavasti.

Muutos IAS 19:ään Työsuhde-etuudet

Muutoksen mukaan kaikki vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan muihin laajan tuloslaskelman eriin, eli ns. putkimenetelmästä luovutaan. Odotettavissa olevasta tuoton määrittelystä luovutaan ja omaisuuserästä aiheutuva korkotuotto lasketaan diskonttauskorolla. Osavuositarkastuksen vertailukausien taseet, tuloslaskelmat sekä tunnusluvut on oikaistu uudistetun standardin vaatimusten mukaisiksi.

Muutoksen seurauksena vertailukauden taseen 31.12.2012 oma pääoma pieneni 0,3 milj. euroa ja eläkevelvoite kasvoi 0,3 milj. euroa ja vertailukauden taseen 31.3.2012 oma pääoma pieneni 0,1 milj. euroa ja eläkevelvoite kasvoi 0,1 milj. euroa. Osavuositarkastuksen vertailukauden 1-3/12 liiketulokseen muutos vaikutti -0,0 milj. euroa, ja kauden 1-12/12 liiketulokseen vaikutus oli -0,2 milj. euroa.

Kaikki tarkastuksen luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvuista.

TALENTUM-KONSERNI SEGMENTEITTÄIN

1-3/2013	Lehdet Suomi	Lehdet Ruotsi	Tapah- tummat	Kirjat ja laki- koulutus	Suora- markki- nointi	Muut toimin- not	Yhteensä
Milj.euroa							
Ulkoisen liikevaihto	7,2	5,2	3,2	2,0	2,1	-0,0	19,8
Segmenttien välinen liikevaihto	-	0,0	0,0	-	0,9	-0,8	0,0
Liiketulos	0,9	-0,2	0,1	0,2	0,3	-0,4	0,8
Segmenttien tulos ennen veroja	0,9	-0,2	0,1	0,2	0,3	-0,4	0,8
Täsmäytys- laskelma:							

Segmenttien tulos ennen veroja							0,8
Kertaluonteiset erät, joita ei ole kohdistettu segmenteille							-0,1
Rahoituserät netto							-0,3
Konsernin tulos ennen veroja							0,4

1-3/2012	Lehdet Suomi	Lehdet Ruotsi	Tapah- tummat	Kirjat ja laki- koulutus	Suora- markki- nointi	Muut toimin- not	Yhteensä
Milj.euroa							
Ulkoisen liikevaihto	7,5	6,2	3,2	2,0	1,6	0,0	20,5
Segmenttien välinen liikevaihto	-	-	-	-	1,1	-1,1	0,0
Liiketulos	-0,1	0,7	0,1	0,1	0,4	-0,9	0,3
Segmenttien tulos ennen veroja	-0,1	0,7	0,1	0,1	0,4	-0,9	0,3
Täsmäytys- laskelma:							
Segmenttien tulos ennen veroja							0,3
Kertaluonteiset erät, joita ei ole kohdistettu segmenteille							-2,8
Rahoituserät netto							-0,2
Konsernin tulos ennen veroja							-2,7

1-12/2012	Lehdet Suomi	Lehdet Ruotsi	Tapah- tummat	Kirjat ja laki- koulutus	Suora- markki- nointi	Muut toimin- not	Yhteensä
Milj.euroa							
Ulkoisen liikevaihto	27,3	22,9	10,9	8,4	7,4	0,3	77,2
Segmenttien välinen liikevaihto	-	0,2	0,1	-	3,8	-4,1	0,0
Liiketulos	1,5	1,7	-0,5	1,0	1,4	-2,9	2,2
Segmenttien tulos ennen veroja	1,5	1,7	-0,5	1,0	1,4	-2,9	2,2
Täsmäytys- laskelma:							

Segmenttien tulos ennen veroja							2,2
Kertaluonteiset erät, joita ei ole kohdistettu segmenteille							-2,9
Rahoituserät netto							-0,6
Konsernin tulos ennen veroja							-1,4

OSAKEMÄÄRIEN MUUTOS *

1000 kpl	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2012
Määrä kauden alussa	43 661	43 615	43 615
Määrä kauden lopussa	43 661	43 615	43 661

* Ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita

Osakekohtaisen tuloksen laskemisessa käytetty osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana on katsauskaudella 43 660 938 kappaletta (43 614 787 kappaletta 1-3/2012).

Osakkeiden liikkeeseen laskettu määrä on 44.295.787.

HENKILÖSTÖ SEGMENTEITTÄIN KESKIMÄÄRIN

	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2012
Lehtiliiketoiminta Suomi	109	145	125
Lehtiliiketoiminta Ruotsi	95	110	105
Tapahtumat	97	91	88
Kirjat ja lakikoulutus	35	43	38
Suoramarkkinointi	405	343	365
Muut	30	39	33
Yhteensä	770	771	754

AINEELLISTEN KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

Milj. euroa	31.3.2013	31.3.2012	31.12.2012
Kirjanpitoarvo kauden alussa	1,3	1,0	1,0
Lisäykset	0,2	0,1	0,9
Vähennykset	0,0	-0,6	-1,3
Vähennysten kertyneet poistot	-	0,6	1,3
Katsauskauden poistot	-0,2	-0,1	-0,6
Kurssierot	0,0	0,0	0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	1,3	0,9	1,3

AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

Milj. euroa	31.3.2013	31.3.2012	31.12.2012
Kirjanpitoarvo kauden alussa	33,1	32,1	32,1
Lisäykset	0,3	0,1	0,8
Vähennykset	-	-0,2	-0,4
Vähennysten kertyneet poistot	-	0,2	0,3
Katsauskauden poistot	-0,2	-0,1	-0,7
Kurssierot	0,7	0,2	0,9
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	33,9	32,3	33,1

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Milj. euroa	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2012
Johdon työsuhde-etuudet	0,3	0,4	1,3
Osakkuusyhtiöt ja yhteisyritykset:			
Myynnit	0,3	0,3	1,8
Ostot	0,6	0,5	1,6
Saamiset	0,3	0,3	0,4
Velat	0,5	0,9	0,5

MYYTÄVISSÄ OLEVAT RAHOITUSVARAT

Milj. euroa	31.3.2013	31.3.2012	31.12.2012
Kirjanpitoarvo kauden alussa	0,1	0,1	0,1
Lisäykset	-	-	0,0
Vähennykset	-	-	-0,0
Käypiin arvoihin arvostus	0,0	0,0	0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	0,1	0,1	0,1

Myytävissä olevat rahoitusvarat sisältävät julkisesti noteerattuja sekä noteeraamattomia osakkeita. Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat kaikki euromääräisiä sijoituksia. Noteeratut osakkeet on arvostettu raportointikauden päättymispäivän ostokurssiin, käyvän arvon hierarkiataso I. Hierarkiataso I:een kuuluvien rahoitusvarojen käypä arvo on 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa). Noteeraamattomat osakkeet esitetään hankintahintaan, jonka katsotaan olevan riittävän lähellä käypää arvoa. Myytävissä olevien rahoitusvarojen luottoriskin enimmäismäärä vastaa kirjanpitoarvoa tasepäivänä.

VAKUudet

Milj. euroa	31.3.2013	31.3.2012	31.12.2012
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Takaukset	1,1	0,1	0,9

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Osakekohtainen tulos = Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos / Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä

Osakekohtainen oma pääoma = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma / Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä tilikauden lopussa

Sijoitetun pääoman tuotto % = Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut / Taseen loppusumma - korottomat velat (vuoden alun ja lopun keskiarvo) x 100

Oman pääoman tuotto % = Tilikauden tulos / Oma pääoma yhteensä (vuoden alun ja lopun keskiarvo) x 100

Omavaraisuusaste % = Oma pääoma / Taseen loppusumma - saadut ennakot x 100

Nettovelkaantumisaste (gearing)% = Korolliset velat - rahavarat / Oma pääoma yhteensä x 100

Osakekannan markkina-arvo = Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi

Osavuositarkastusta ei ole tilintarkastettu.

Yleislausunto

Tässä esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämän hetkiseen näkemykseen talouden kehityksestä, ja todelliset tulokset voivat huomattavasti poiketa siitä mitä yhtiöltä nyt odotetaan.

Tulosjulkistukset 2013

Talentum suunnittelee julkaisevansa vuonna 2013 tulokset seuraavasti:

Tammi-kesäkuun tulos 17.7.2013

Tammi-syyskuun tulos 22.10.2013

Analyttikko- ja lehdistötilaisuus

Vuoden 2013 ensimmäisen vuosineljänneksen tulosjulkistuksen analyttikko- ja tiedotustilaisuus pidetään 25.4.2013 klo 11:00 Talentum-talossa, Annankatu 34-36 B, Kamppi, Helsinki.

TALENTUM OYJ
Hallitus

LISÄTIEDOT
Toimitusjohtaja Aarne Aktan, puhelin 040 342 4440 ja Talousjohtaja Niclas Köhler, puhelin 040 342 4420

JAKELU
NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.talentum.com